
令和6年度　幌加内町建設工事等入札結果

(単位：円、％)　

入札
年月日

№
入札
方式

工事等の名称 指名業者等 落札業者名 落札業者住所 予定価格 契約金額 落札率

R6.3.29 第1号 指名
農業集落排水処理施設維持管理業務及
び一般廃棄物最終処分場浸出液処理業
務委託

（株）データベース
ライラック興業（株）
（株）道央環境センター

㈱データベース
札幌市北区北7条西5丁

目8番5号
14,300,000 13,970,000 97.69

R6.3.29 第2号 指名
幌加内町個別排水処理施設管理業務委
託

フジヤ住設工業（株）
北雄美装（株）
(有)アイテック幌加内
吉野清掃商事(有)

㈲アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
11,726,000 11,649,000 99.34

R6.3.29 第3号 指名 幌加内簡易水道施設維持管理業務委託
(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）データベース

㈲アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4626

番地
13,981,000 13,860,000 99.14

R6.3.29 第4号 指名 幌加内町水道水質精密検査業務委託

日本衛生㈱
エア・ウォーター・ラボアンドフーズ（株）
一般財団法人　北海道薬剤師会公衆衛生検査センター
（株）イオ　北海道事務所

日本衛生㈱
札幌市清田区平岡1条1

丁目1番40号
1,647,800 1,609,300 97.66

R6.4.17 第5号 指名 幌加内町庁舎別館改修建築主体工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
105,215,000 102,608,000 97.52

R6.4.17 第6号 指名 幌加内町庁舎別館改修電気設備工事
東邦電設㈱
宮武電機㈱
西山坂田電機㈱

東邦電設㈱
旭川市東光3条3丁目

1番10号
20,933,000 20,350,000 97.22

R6.4.17 第7号 指名 幌加内町庁舎別館改修機械設備工事
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）木本動力工業所
（株）飯塚設備

弘友設備工業（株）
幌加内営業所

雨竜郡幌加内町字幌加
内543番地2

42,361,000 41,250,000 97.38

R6.5.21 第10号 指名 幌加内小・中学校エアコン設備設置工事
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）木本動力工業所
（株）飯塚設備

弘友設備工業（株）
幌加内営業所

雨竜郡幌加内町字幌加
内543番地2

43,263,000 42,680,000 98.65

R6.5.21 第11号 指名 幌加内町庁舎別館屋上防水改修工事

浦辻塗装㈱
フクタカ工業㈱
㈱アイ・ディー・エフ
日本防水総業㈱旭川

フクタカ工業㈱
札幌市豊平区福住2条9

丁目14番30号
12,089,000 11,605,000 96.00

R6.5.21 第12号 指名 幌加内町職員住宅解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
4,235,000 4,191,000 98.96



R6.5.21 第13号 指名 沼牛賃貸住宅解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
14,949,000 14,740,000 98.60

R6.5.21 第14号 指名 添牛内賃貸住宅解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
9,570,000 9,438,000 98.62

R6.5.21 第15号 指名
幌加内町立幌加内小学校
公務補住宅解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
6,622,000 6,534,000 98.67

R6.5.21 第16号 指名 幌加内高等学校教員住宅解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
6,303,000 6,270,000 99.48

R6.5.21 第17号 指名 水道メーター器取替え工事

(有)アイテック幌加内
弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）木本動力工業所
フジヤ住設工業（株）

（有）アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
7,458,000 7,337,000 98.38

R6.5.21 第18号 指名
幌加内生涯学習センター音楽交流室
エアコン備品購入

伊藤金物店
水谷家具文具店
寺崎電器店
㈱新江電機商会
弘友設備工業（株）　幌加内営業所

寺崎電器店 幌加内町字幌加内 1,650,000 1,408,000 85.33

R6.5.31 第19号 指名 西七条線舗装及び側溝改修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
20,174,000 19,910,000 98.69

R6.5.31 第20号 指名 東二条線舗装及び側溝改修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
40,909,000 40,480,000 98.95

R6.5.31 第21号 指名 施川伐木工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
4,840,000 4,785,000 98.86

R6.5.31 第22号 指名 幌加内町屋外拡声機器更新
東日本電信電話㈱北海道事業部
扶桑電通㈱北海道支店
エクシオグループ㈱

扶桑電通㈱北海道支店
札幌市中央区北1条東1

丁目6番5号
31,130,000 30,580,000 98.23

R6.5.31 第23号 指名 標準準拠システム導入移行業務
システムバンク㈱
東日本電信電話㈱北海道事業部
㈱つうけんアクティブ道北事業部旭川営業所

東日本電信電話㈱
北海道事業部

札幌市中央区大通西十
四丁目7番地

42,130,000 41,800,000 99.22

R6.6.18 第25号 指名 公営住宅緑ヶ丘団地解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
7,095,000 7,018,000 98.92

R6.6.18 第26号 指名
幌加内地区農業集落排水施設改築更新
工事

㈱日星電機　旭川支店
新栄クリエイト㈱
メタウォーター㈱　北海道営業所
荏原商事㈱　北海道支店
㈱鶴見製作所　北海道支店

新栄クリエイト㈱
札幌市中央区北12条西

15丁目4番1号
255,596,000 246,752,000 96.54

R6.6.18 第27号 指名 大学十三号連絡線路面覆水対策工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
7,084,000 7,007,000 98.91



R6.6.18 第28号 指名
幌加内町庁舎別館防火シャッター
改修工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
2,673,000 2,530,000 94.65

R6.6.18 第29号 指名 幌加内高等学校テラス等床改修工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
4,829,000 4,708,000 97.49

R6.6.18 第30号 指名 公共施設ＬＥＤ照明導入工事
㈱新江電機商会
東邦電設㈱
宮武電機㈱

㈱新江電機商会
雨竜郡幌加内町字幌加

内
38,698,000 37,818,000 97.73

R6.7.1 第31号 指名 雲井橋補修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
27,621,000 27,170,000 98.37

R6.7.1 第32号 指名 森興橋補修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
29,931,000 29,370,000 98.13

R6.7.1 第33号 指名
政和大学林線ボックスカルバート
改修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
7,711,000 7,645,000 99.14

R6.7.1 第34号 指名
幌加内町生涯学習センター「あえる」
郷土資料展示室床貼替工事

三津橋建設㈱
大野土建㈱
新谷建設㈱
㈱橋本川島ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
2,596,000 2,420,000 93.22

R6.7.1 第35号 指名
東一線橋外１橋補修
調査設計業務委託

㈱シン技術コンサル
ダイシン設計㈱
㈱ドーコン
㈱アサヒ建設コンサルタント

㈱アサヒ建設コンサルタント
旭川市8条通15丁目左4

号
18,931,000 17,765,000 93.84

R6.7.1 第36号 指名
幌加内町一般廃棄物最終処分場浸出液
処理施設（平成13年度供用開始）電気
計装設備更新工事

㈱テクノス北海道
共和化工㈱札幌支店
㈱北海道山有

㈱北海道山有
札幌市清田区北野6条1

丁目5番1号
28,270,000 27,720,000 98.05

R6.7.18 第37号 指名 朝霧橋補修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
13,233,000 12,870,000 97.26

R6.7.18 第38号 指名 本流川橋補修工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
10,780,000 10,560,000 97.96

R6.7.18 第39号 指名 朱鞠内地区合併処理浄化槽設置工事

フジヤ住設工業（株）
北垣建設工業（株）
(有)アイテック幌加内
吉野清掃商事(有)

㈲アイテック幌加内
幌加内町字幌加内4625

番地
3,124,000 3,025,000 96.83

R6.8.6 第40号 指名 下幌加内線道路改良工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
22,154,000 21,868,000 98.71

R6.8.6 第41号 指名
ほろたちスキー場宿泊棟
ボイラー取替工事

弘友設備工業（株）　幌加内営業所
（株）木本動力工業所
（株）飯塚設備

弘友設備工業（株）
幌加内営業所

雨竜郡幌加内町字幌加
内543番地2

7,986,000 7,810,000 97.80



R6.8.6 第42号 指名
幌加内簡易水道新成生地区
水道管新設工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
9,251,000 9,130,000 98.69

R6.9.25 第43号 指名 帰りの沢川伐木及び堆積土砂除去工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

S.S工業㈱
雨竜郡幌加内町字平和

10703-1
4,389,000 4,323,000 98.50

R6.10.4 第44号 指名
幌加内町家畜共進会場管理棟
解体工事

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱
S.S工業㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
2,717,000 2,662,000 97.98

R6.10.4 第45号 指名
幌加内診療所医用画像管理システム一式
購入

㈱エム・イー器械
合同会社メディカル慶
㈱ムトウ名士支店

㈱エム・イー器械
旭川市神居3条12丁目

1-6
3,850,000 3,740,000 97.14

R6.10.30 第46号 指名
町道除雪委託業務（第1工区）
雨煙別以南地区

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱

新共開発㈱
幌加内町字平和4608番

地13
93,390,000 92,950,000 99.53

R6.10.30 第47号 指名
町道除雪委託業務（第2工区）
清月以南地区

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱

幌加内土建㈱
幌加内町字幌加内318

番地
42,427,000 42,240,000 99.56

R6.10.30 第48号 指名
町道除雪委託業務（第3工区）
朱鞠内地区

三津橋建設㈱
幌加内土建㈱
新共開発㈱

三津橋建設㈱
雨竜郡幌加内町字添牛

内5912番地2
35,145,000 34,870,000 99.22


